
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ  

 
от 07.04.2021           №63 

г. Курганинск 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

решений Совета муниципального образования 

Курганинский район  

 

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона                                           

от 29 июня 2012 г. № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть 

вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального 

закона «О банках и банковской деятельности», Совет муниципального   

образования Курганинский район р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу: 

1)  решение Совета муниципального образования Курганинский район                  

от 26 ноября 2008 г. № 560 «О едином налоге на вмененный доход                             

для отдельных видов деятельности муниципального образования Курганинский 

район»; 

2) решение Совета муниципального образования Курганинский район                    

от 28 октября 2009 г. № 698 «О внесении изменений в решение Совета 

муниципального   образования Курганинский район 26 ноября 2008 г. № 560   

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности  

муниципального образования Курганинский район»; 

3) решение Совета муниципального образования Курганинский район                  

от 25 ноября 2009 г. №717«О внесении изменений в решение Совета 

муниципального   образования Курганинский район 26 ноября 2008 г. № 560     

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности  

муниципального образования Курганинский район»; 

4) решение Совета муниципального образования Курганинский район                    

от 9 февраля 2011 г. №127 О внесении изменений в решение Совета 

муниципального   образования Курганинский район 26 ноября 2008 г. № 560  

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности  

муниципального образования Курганинский район»; 

5) решение Совета муниципального образования Курганинский район от 

13 ноября 2019 г. №465 О внесении изменений в решение Совета 

муниципального   образования Курганинский район 26 ноября 2008 года № 560 

«О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности 

муниципального образования Курганинский район». 



 

 

2 

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее 

решение на официальном сайте администрации муниципального образования 

Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Организационному отделу администрации муниципального 

образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) 

настоящее решение в установленном законом порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                               

на заместителя главы муниципального образования Курганиснкий район, 

начальника финансового управления Любакову М.Н. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения                      

с 1 января 2021 года. 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Курганинский район                                                                               

 

                                        С.А. Маханев 

 

Глава  

муниципального образования 

Курганинский район 

 

                                   А.Н. Ворушилин 

 


